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DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR/ 

17.02.2022 Gjuhë C (Nivel i Avancuar) 

(1)  
A 17.30-19.00 107 

21.02.2022 

 

24.02.2022 

Përkthim C-A (1) 

 

Përkthim C-A (1) (Vetem per 

studentet qe bejne Përkthim 

C-A Gjermanisht ) 

A 

 

 

14.00-15.30 

 

 

14.00-15.30 

302/303 

 

 

107 

23.02.2022 Përkthim A-B (1) A 14.00-15.30 107 

25.02.2022 Përkthim B-A (1)   A 14.00-15.30 107 

28.02.2022 Metodologji e përkthimit A 14.00-15.30 307, 303, 304 

02.03.2022 Lëndë me Zgjedhje: 

Terminologji 
A 14.00-15.30 107 

04.03.2022 Gjuhë Shqipe: Teknika të 

redaktimit dhe të shprehjes  (1) 
A 14.00-15.30 212, 213, 214 
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DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 

16.02.2022 Gjuhë e huaj C (nivel i 

avancuar 1)  

 19.30-20.30 115,116 

21.02.2022 Psikolinguistikë  A B 14.00-15.30 209 

21.02.2022 Psikolinguistikë dhe 

metodologji e mësimit të 

gjuhës së huaj 

Vetëm për 

studentët e  
viteve të 

mëparshme 

14.00-15.30 209 

25.02.2022 Metodologji e 

mësimdhënies dhe të 

menduarit kritik  

 

Metoda të mësimdhënies 

dhe mendimi kritik 

A B 

 

 
Studentë te vitit 

të dytë dhe 

studentë të viteve 

të mëparshme 

14.00-15.30 209 

28.02.2022 Psikologji zhvillimi A B 14.00-15.30 209 

02.03.2022 Psikologji edukimi A B 14.00-15.30 209 
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